
951
STA Nord  - Andechs - Herrsching, Panoramastr.

Option Schülerfahrten Gymnasium Herrsching

Z

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

AND

AND

AND

AND

AND

AND

AND

HER

HER

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
S6  Tutzing  ab
S6  Starnberg  ab
S6  Starnberg Nord  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Starnberg Nord  an

Starnberg Nord 
Starnberg, Gymnasium
- Tutzinger-Hof-Platz
- Kirchplatz
- Frühlingsgarten
Söcking, Staatssiedlung
- Mitte
- Georg-Bader-Weg
- Bründlwiese
Perchting, Ort
Landstetten
Seewiesen
Rothenfeld
Erling, Starnberger Straße
Andechs, Kloster  an
- Kloster  ab
Erling, Andechser Straße
- Alte Schmiede
Erlinger Höhe
Herrsching, Strittholzstraße
- Panoramastraße

S e

6.44
6.54
6.56

6.28
7.02

7.06
7.07
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.22
7.26
7.27
7.29
7.33
7.36

7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.45

S = an Schultagen, nicht  23.12.20 - 12.02.21; 29.03. - 09.04.21; 25.05. - 04.06.21; 30.07. - 13.09.21;  02.11. - 05.11.21;  17.11.21
e = Bus hält zwischen Perchting und Söcking noch an der Schulbushaltestelle in der Andechser Straße bei Haus-Nr. 101

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: STA = Starnberg, AND = Andechs, HER = Herrsching am Ammersee

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

951
Herrsching, Panoramastr. - Andechs - STA Nord 

Option Schülerfahrten Gymnasium Herrsching

Z

HER

HER

AND

AND

AND

AND

AND

AND

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Herrsching, Panoramastraße
- Strittholzstraße
Erlinger Höhe
Erling, Herrschinger Straße
Andechs, Kloster  an
- Kloster  ab
Erling, Andechser Straße
- Alte Schmiede
Seewiesen
Landstetten
Perchting, Ort
Söcking, Bründlwiese
- Georg-Bader-Weg
- Mitte
- Staatssiedlung
Starnberg, Frühlingsgarten
- Kirchplatz
Starnberg Nord 
S6  Starnberg Nord  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Starnberg Nord  ab
S6  Starnberg  an
S6  Tutzing  an

S e

13.10
13.12
13.15
13.16
13.18

13.18
13.19
13.20
13.24
13.26
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.41
13.45

13.56
14.32

14.02
14.04
14.16

S = an Schultagen, nicht  23.12.20 - 12.02.21; 29.03. - 09.04.21; 25.05. - 04.06.21; 30.07. - 13.09.21;  02.11. - 05.11.21;  17.11.21
e = Bus hält zwischen Perchting und Söcking noch an der Schulbushaltestelle in der Andechser Straße bei Haus-Nr. 101

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HER = Herrsching am Ammersee, AND = Andechs, STA = Starnberg

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten

<19-951-P-s21-2-H/R>, Seitenkonfiguration <Buch 117/18>, s21 PL 9. STA, 29.11.2021 15:10:32


	19-951-P-s21-2-H/R
	Linie 951
	STA Nord *101 - Andechs - Herrsching, Panoramastr. Option Schülerfahrten Gymnasium Herrsching
	Montag - Freitag

	Herrsching, Panoramastr. - Andechs - STA Nord *101 Option Schülerfahrten Gymnasium Herrsching
	Montag - Freitag



