

STA Nord © - Andechs - Herrsching, Panoramastr. Option Schülerfahrten Gymnasium Herrsching



	Z				Montag - Freitag
		Verkehrshinweis		Se	
		SB Tutzing a SB Starnberg a SB Starnberg Nord a	b b n	6.44 6.54 6.56	
		SS Starnberg Nord a	b n	6.28 7.02	
STA STA STA STA STA STA STA STA STA STA	2/3 2/3 2/3 2/3	Starnberg Nord ⊗ Starnberg, Gymnasium - Tutzinger-Hof-Platz		7.06 7.07 7.10 7.11	
	2/3 2/3 2/3 2/3 2/3	- Kirchplatz - Frühlingsgarten Söcking, Staatssiedlung - Mitte		7.11 7.13 7.15 7.16 7.17 7.18 7.22 7.26 7.27 7.29 7.33 7.36	
	2/3	- Georg-Bader-Weg - Bründlwiese Perchting, Ort		7.17 7.18 7.22	
	2/3 2/3 2/3	Landstetten Seewiesen		7.22 7.26 7.27	
AND AND AND	3/4 3/4 3/4	Rothenfeld Erling, Starnberger Straße Andechs, Kloster a	n	7.29 7.33 7.36	
AND	3/4	- Kloster a	b	7.36	
AND AND AND	3/4 3/4 3/4	Erling, Andechser Straße - Alte Schmiede Erlinger Höhe		7.37 7.38 7.40	
HER HER	3/4 3/4	Erlinger Höhe Herrsching, Strittholzstraße - Panoramastraße		7.42 7.45	

S = an Schultagen, nicht 23.12.20 - 12.02.21; 29.03. - 09.04.21; 25.05. - 04.06.21; 30.07. - 13.09.21; 02.11. - 05.11.21; 17.11.21 ☐ = Bus hält zwischen Perchting und Söcking noch an der Schulbushaltestelle in der Andechser Straße bei Haus-Nr. 101

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: STA = Starnberg, AND = Andechs, HER = Herrsching am Ammersee

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag



Herrsching, Panoramastr. - Andechs - STA Nord © Option Schülerfahrten Gymnasium Herrsching



	Z			Montag - Freitag
		Verkehrshinweis		Sie
HER HER AND AND AND	3/4 3/4 3/4 3/4 3/4	Herrsching, Panoramastraße - Strittholzstraße Erlinger Höhe Erling, Herrschinger Straße Andechs, Kloster a	an	13.10 13.12 13.15 13.16 13.16
AND AND STA STA STA STA STA STA STA STA STA STA	3/4 3/4 3/4 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3	- Kloster - Kloster - Kloster - Alte Schmiede - Alte Schmiede Seewiesen Landstetten Perrhiting, Ort Söcking, Bründlwiese - Georg-Bader-Weg - Mitte - Staatssiedlung Starnberg, Frünlingsgarten - Kirchplätz Starnberg Nord	ab	13.18 13.19 13.20 13.24 13.26 13.30 13.33 13.34 13.35 13.35 13.36 13.36 13.38
		SB Marienplatz a	ab an	13.56 14.32
		SS Starnberg a	ab an an	14.02 14.04 14.15

S = an Schultagen, nicht 23.12.20 - 12.02.21; 29.03. - 09.04.21; 25.05. - 04.06.21; 30.07. - 13.09.21; 02.11. - 05.11.21; 17.11.21 ☐ = Bus hält zwischen Perchting und Söcking noch an der Schulbushaltestelle in der Andechser Straße bei Haus-Nr. 101

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HER = Herrsching am Ammersee, AND = Andechs, STA = Starnberg

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de